
ADULTES TARIFS RÉDUITS*

13,00€ 10,00€

Stade Toulousain - Stade Ernest-Wallon 12,00€

10,00€13,00€

Toulouse Football Club - Stadium de Toulouse

Grand Marché - Toulouse Occitanie

La Dépêche du Midi - Presse quotidienne régionale 12,00€ 9,00€

SETMI - Usine de valorisation des déchets Gratuit

Football Club de Nantes - Stade de la Beaujoire 12,00€15,00€

www.manatour.fr
reservation@manatour.fr

6, rue Roger Béteille - 31700 Blagnac/ Tél : 05 34 39 42 00 
Tarifs TTC susceptibles d’être modifiés sans préavis. Tarifs soumis aux Conditions Générales de Vente

* Mineurs, étudiants, seniors (+65 ans), demandeurs d'emploi, personnes en situation de handicap, familles nombreuses. 

L’accès est gratuit pour les moins de 6 ans. 

TARIFS GROUPES

15,00€

Eau de Toulouse Métropole - Site de Ginestous (47 pers max) Gratuit

Econotre Bessières (38 pers max) Gratuit


